sufragar gastos de viaje al contratista cuando requiera desplazarse fuera de la ciudad de 
Armenia, con causa o con ocasión de sus obligaciones contractuales, conforme a las tarifas 
autorizadas por ingreso mensualizado.  TERCERA. VALOR Y FORMA DE PAGO: El valor del 
presente contrato asciende a la suma CUATRO MILLONES CIENTO TREINTA Y  UN MIL 
DOSCIENTOS DIECISÉIS PESOS MCTE ($4.131.216.oo) incluido impuestos, los cuales se 
cancelarán en mensualidades vencidas de DOS MILLONES SESENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS OCHO PESOS MCTE ($2.065.608) correspondientes a 2.8 salarios mínimos 
legales mensuales vigentes, según la tabla de remuneración de la empresa, previa entrega a 
satisfacción del supervisor asignado. Cada pago se realizará dentro de los tres (3) días hábiles 
siguientes a la aprobación del informe respectivo mediante transferencia bancaria a la cuenta